

# STYRELSEN FÖR BOSTADSRÄTTSFÖRENING ELLINOR



Org. nr: 769618-5474

**får härmed avge årsredovisning för föreningens**

**verksamhet under räkenskapsåret**

**2024.01.01 - 2024.12.31**



# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

Styrelsen för Brf Ellinor med säte i Göteborg org.nr. 769618-5474 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

### ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkta bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 2008. Föreningens stadgar registrerades senast 2024-01-02.

### Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaden på fastigheten i Göteborgs kommun:

Fastighet	Förvärvsdatum	Nybyggnadsår byggnad
Sannegården 72:1	2008-03-18	2012

#### Totalt 1 objekt

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Länsförsäkringar. I försäkringen ingår styrelseansvarsförsäkring. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring. Nuvarande försäkringsavtal gäller t.o.m. 2025-12-31.

Antal	Benämning	Total yta m <sup>2</sup>
50	lägenheter (upplåtna med bostadsrätt)	3 545
1	lokaler (hyresrätt)	54
<b>Totalt 51 objekt</b>		<b>3 599</b>

Föreningens lägenheter fördelas på: 24 st 2 rok, 26 st 3 rok.

### Styrelsens sammansättning

Namn	Roll
Ann-Marie Fisker Losenborg	Ordförande
Gunilla Larsson	Ledamot
Jan Dahl	Ledamot
Monika Lammer	Ledamot
Linda Nylund	Ledamot

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Ann-Marie Fisker Losenborg, Gunilla Larsson, Jan Dahl, Monika Lammer samt Linda Nylund.

Styrelsen har under året hållit åtta protokollförda styrelsemöten.

Firmatecknare har varit Ann-Marei Fisker Losenborg, Jan Dahl samt Linda Nylund. Firman tecknas enligt ovan av två ledamöter i förening.

Revisorer har varit: Morgan Henriksson med Bernt Wingård som suppleant valda av föreningen, samt Borevision i Sverige AB.

Valberedning har varit: Bernt Wingård (sammankallande) och Carl-Henrik Bratt, valda vid föreningsstämman.

### Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2024-05-15. På stämman deltog 22 medlemmar varav 17 var röstberättigade.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften förändrades fr.o.m. 2024-01-01 med +7%.

Även år 2024 präglades av ökande kostnader. Räntekostnaderna minskade dock något i slutet av oktober då två lån lades om till en lägre ränta. Kassaflödet under år 2024 är negativt med cirka 23 tkr, vilket främst beror på investering i åtta nya elboxar i Eriksbergsgaraget samt amortering på föreningens lån. Fr o m år 2025 ökar taxan för sophantering med 19%, kostnaden för vatten och avlopp med 18% och anslutningskostnaden med 10%. Kostnaden för ekonomisk förvaltning via HSB har stigit med index 4%. Efter att ha antagit budgeten för det kommande verksamhetsåret beslöt styrelsen att höja årsavgiften med 4% från 2025-01-01.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov. Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2024-10-09.

Under 2024 har följande åtgärder genomförts:

- Slutfört utbyte till LED belysning på fastighetens alla gemensamma armaturer inomhus och utomhus .
- Utfört rensning av frånluftskanaler för att säkerställa korrekt ventilation.
- Genomfört Energibalansberäkning och OVK (Obligatorisk Ventilationskontroll).
- Förstärkt häckarna med påfyllning av jord.

### Sedan föreningen startade har följande större åtgärder genomförts:

Brf Ellinor är en relativt ung förening och mycket har gjorts och görs för att värna om huset som stod klart oktober 2012.

Till och med 2022 har följande åtgärder genomförts:

- Ombyggnaden av stenfasaderna på plan 1 och nya cylindrar till låssystemet. Åtgärderna bekostades av Riksbyggen.
- Spolning/rengöring av hela avloppssystemet inklusive stammar och anslutning till kommunens avlopp.
- Ombyggnad av insamlingsystemet för mätning av individuell förbrukning av el och vatten.
- Översyn av balkongglaserna i samtliga lägenheter.
- Ommålning av ståldörrarna på utsidan av huset.

Under 2023 har följande åtgärder genomförts:

- Ombyggnad av båda altanerna på plan 14. Åtgärden bekostades av Riksbyggen.
- Byte av dörr till cykelrummet.
- Ny bäddsoffa i gästrummet.
- För att förbättra pålitligheten i IMD-systemet har lägenhetsnoderna bytts ut till fem fastighetsnoder.

#### Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

Styrelsen uppdaterar underhållsplanen årligen. Utöver åtgärder enligt underhållsplanen finns inget speciellt underhåll eller speciella åtgärder planerade för de närmaste fem åren.

## MEDLEMSINFORMATION

Under året har 2 bostadsrätter överlåtit och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 75 och under året har det tillkommit 3 och avgått 3 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 75.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Sparande, kr/kvm	169	191	270	225	320
Skuldsättning, kr/kvm	7 061	7 200	7 422	7 700	7 700
Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm	7 169	7 310	7 535	7 817	7 817
Räntekänslighet, %	8	9	10	11	11
Energikostnad, kr/kvm	192	191	161	166	123
Årsavgifter, kr/kvm	909	848	721	719	719
Årsavgifter/totala intäkter, %	96	77	86	92	81
Totala intäkter, kr/kvm	929	1 080	848	798	908
Nettoomsättning, tkr	3 339	3 121	2 860	2 866	2 848
Resultat efter finansiella poster, tkr	-537	-507	-567	-415	-22
Soliditet, %	83	83	82	82	82

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år.

Sparande: (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Skuldsättning bostadsrättsyta: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Räntekänslighet: En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

Energikostnad: Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Årsavgifter: Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt. I föreningens årsavgift ingår även IMD el samt vatten från och med år 2023.

Årsavgifter/totala intäkter %: Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

Totala intäkter, kr/kvm: Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Nettoomsättning i tkr: Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

## UPPLYSNINGAR VID FÖRLUST

Föreningen redovisar i år ett underskott som i huvudsak har uppstått på grund av stora årliga avskrivningar på fastigheten. Föreningen ser löpande över sina intäkter och kostnader.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Belopp vid årets ingång	Disposition av föregående års resultat enligt stämans beslut	Förändring under året*	Belopp vid årets utgång
<b>Bundet eget kapital</b>				
Inbetalade insatser, kr	132 760 000	0	0	132 760 000
Underhållsfond, kr	2 097 270	0	556 157	2 653 427
<b>S:a bundet eget kapital, kr</b>	<b>134 857 270</b>	<b>0</b>	<b>556 157</b>	<b>135 413 427</b>
<b>Fritt eget kapital</b>				
Balanserat resultat, kr	-5 788 243	-507 121	-556 157	-6 851 521
Årets resultat, kr	-507 121	507 121	-536 724	-536 724
<b>S:a ansamlad vinst/förlust, kr</b>	<b>-6 295 364</b>	<b>0</b>	<b>-1 092 881</b>	<b>-7 388 245</b>
<b>S:a eget kapital, kr</b>	<b>128 561 906</b>	<b>0</b>	<b>-536 724</b>	<b>128 025 182</b>

\* Under året har reservation till underhållsfond gjorts med 600 000 kr samt ianspråktagande skett med 43 843 kr.

## RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det styrelsen som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

### Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr	-6 295 364
Årets resultat, kr	-536 724
Reservation till underhållsfond, kr	-600 000
Ianspråktagande av underhållsfond, kr	43 843
<b>Summa till föreningsstämmans förfogande, kr</b>	<b>-7 388 245</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning, kr</b>	<b>-7 388 245</b>
------------------------------------	-------------------

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

# RESULTATRÄKNING

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	Not 2	3 338 578	3 121 348
Övriga rörelseintäkter	Not 3	3 400	764 040
<b>Summa Rörelseintäkter</b>		<b>3 341 978</b>	<b>3 885 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader	Not 4	-1 739 386	-2 216 317
Övriga externa kostnader	Not 5	-121 784	-177 378
Personalkostnader	Not 6	-182 203	-165 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 7	-1 101 287	-1 101 287
<b>Summa Rörelsekostnader</b>		<b>-3 144 660</b>	<b>-3 660 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 318</b>	<b>224 927</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Not 8	26 715	15 983
Räntekostnader och liknande resultatposter	Not 9	-760 756	-748 031
<b>Summa Finansiella poster</b>		<b>-734 041</b>	<b>-732 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-536 724</b>	<b>-507 121</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-536 724</b>	<b>-507 121</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-536 724</b>	<b>-507 121</b>

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

## Tillgångar

## Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	Not 10	152 021 965	153 116 891
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 11	27 421	33 782
Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar	Not 12	164 500	0
<i>Summa Materiella anläggningstillgångar</i>		<b>152 213 886</b>	<b>153 150 673</b>

**Summa Anläggningstillgångar****152 213 886****153 150 673**

## Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		13	50 622
Aktuell skattefordran		302	0
Övriga kortfristiga fordringar	Not 13	953 297	1 145 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 861	256 143
<i>Summa Kortfristiga fordringar</i>		<b>1 242 473</b>	<b>1 452 595</b>

*Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar	Not 14	900 000	600 000
<i>Summa Kortfristiga placeringar</i>		<b>900 000</b>	<b>600 000</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		1 292	135 177
<i>Summa Kassa och bank</i>		<b>1 292</b>	<b>135 177</b>

**Summa Omsättningstillgångar****2 143 765****2 187 772****Summa Tillgångar****154 357 651****155 338 445**

# BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

## Eget kapital och skulder

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Medlemsinsatser	132 760 000	132 760 000
Fond för yttre underhåll	2 653 427	2 097 270
<b>Summa Bundet eget kapital</b>	<b>135 413 427</b>	<b>134 857 270</b>

#### Ansamlad förlust

Balanserat resultat	-6 851 521	-5 788 243
Årets resultat	-536 724	-507 121
<b>Summa Ansamlad förlust</b>	<b>-7 388 245</b>	<b>-6 295 364</b>

### Summa Eget kapital

**128 025 182**      **128 561 906**

### Skulder

#### Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	Not 15	8 713 000	8 000 000
<b>Summa Långfristiga skulder</b>		<b>8 713 000</b>	<b>8 000 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut		16 700 000	17 913 000
Leverantörsskulder		328 687	252 455
Skatteskulder		0	6 166
Övriga kortfristiga skulder	Not 16	26 395	20 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		564 387	584 821
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>		<b>17 619 469</b>	<b>18 776 539</b>

### Summa Skulder

**26 332 469**      **26 776 539**

### Summa Eget kapital och skulder

**154 357 651**      **155 338 445**

# KASSAFLÖDESANALYS

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	197 318	224 927
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	1 101 287	1 101 287
<i>Summa Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>	<b>1 101 287</b>	<b>1 101 287</b>
Erhållen ränta	21 533	15 983
Erlagd ränta	-822 937	-707 597
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>497 200</b>	<b>634 600</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-) /minskning (+) av rörelsefordringar	26 070	47 858
Ökning (+) /minskning (-) av rörelseskulder	118 111	-149 958
<i>Summa Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>	<b>144 181</b>	<b>-102 100</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>641 382</b>	<b>532 500</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
Förvärv/avyttring av materiella anläggningstillgångar	-164 500	-24 500
<b>Summa Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-164 500</b>	<b>-24 500</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		
Ökning (+) /minskning (-) av skuld till kreditinstitut	-500 000	-800 000
<b>Summa Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-500 000</b>	<b>-800 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-23 118</b>	<b>-292 000</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 873 673</b>	<b>2 165 673</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 850 554</b>	<b>1 873 673</b>

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Regelverk för årsredovisningar**

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

**Redovisningsvaluta**

Belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

**Intäktsredovisning**

Inkomster redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller beräknas få. Det innebär att föreningen redovisar inkomster till nominellt belopp (fakturabelopp).

**Tillämpade avskrivningsperioder**

Avskrivningstid på byggnader:	121 år
Avskrivningstid på markanläggningar:	10 år
Avskrivningstid på maskiner och inventarier:	5-10 år

Mark skrivs inte av.

**Fond för yttre underhåll**

Reservering för framtida underhåll av föreningens tillgångar beräknas utifrån föreningens underhållsplan. Styrelsen är behörigt organ för beslut om underhållsplan och reservering till, respektive ianspråktagande av, fond för yttre underhåll. Fond för yttre underhåll utgör en del av föreningens säkerställande av medel för underhåll av föreningens tillgångar.

**Klassificering av lång- och kortfristig skuld till kreditinstitut**

Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på över ett år klassificeras som långfristig. Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på under ett år och del av långfristig skuld till kreditinstitut som ska amorteras inom ett år från räkenskapsårets slut klassificeras som kortfristig skuld. Klassificeringen sker oavsett om avsikten är att förlänga eller avsluta krediten.

**Beskattning**

Bostadsrättsföreningar, som skattemässigt är att betrakta som privatbostadsföretag, betalar inte inkomstskatt för resultat som är hänförligt till fastigheten. Resultat från verksamhet som saknar koppling till fastigheten beskattas enligt gällande skatteregler.

Föreningen betalar fastighetsavgift, fastighetsskatt och skatt på utbetalning av tjänsteinkomster enligt gällande skatteregler.

Föreningens taxerade underskott uppgick vid årets slut till	0 kr
Förändring jämfört med föregående år	oförändrat

**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen, här upprättad med indirekt metod, visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. I likvida medel har, utöver kassamedel och likvida medel på bankkonto, kortfristiga likvida placeringar och tillgodohavande på avräkningskonto hos HSB inräknats.

**Övriga kommentarer**

Då ny bokslutsmall använts i år avviker föregående års uppställning mot förra årets årsredovisning vid vissa poster.

Not 2	Nettoomsättning	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Bruttoomsättning</i>		
	Årsavgifter bostäder andelstalsfördelad	3 002 112	2 801 486
	Årsavgifter bostäder förbrukningsbaserad	220 039	205 670
	Hyror lokaler	90 088	87 890
	Hyror övrigt	8 500	3 600
	Övriga primära intäkter	17 839	22 702
	<i>Summa Bruttoomsättning</i>	<b>3 338 578</b>	<b>3 121 348</b>
	<i>Summa Nettoomsättning</i>	<b>3 338 578</b>	<b>3 121 348</b>

null

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Övriga rörelseintäkter</i>		
	Övriga sekundära intäkter*	3 400	764 040
	<i>Summa Övriga rörelseintäkter</i>	<b>3 400</b>	<b>764 040</b>

\*) intäkter år 2023 avser främst ersättning från Riksbyggen 441 660:-, elstöd 127 639:- samt försäkringsersättning 120 374:-.

Not 4	Driftskostnader	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Driftskostnader</i>		
	Fastighetsskötsel, lokalvård och samfälligheter	-337 542	-359 422
	Snö och halk-bekämpning	-57 174	-18 780
	Reparationer	-149 536	-576 139
	Planerat underhåll	-43 844	-94 432
	EI	-398 716	-443 140
	Uppvärmning	-174 556	-138 461
	Vatten	-116 764	-106 250
	Sophämtning	-90 928	-110 370
	Fastighetsförsäkring	-43 042	-40 607
	Kabel-TV och bredband	-144 615	-167 312
	Fastighetsskatt och fastighetsavgift	-36 570	-36 570
	Förvaltningsavtalskostnader	-146 099	-120 846
	Övriga driftkostnader	0	-3 990
	<i>Summa Driftskostnader</i>	<b>-1 739 386</b>	<b>-2 216 317</b>

Not 5	Övriga externa kostnader	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Övriga externa kostnader</i>		
	Förbrukningsinventarier och varuinköp	0	-5 797
	Administrationskostnader	-26 765	-20 718
	Extern revision	-20 000	-15 332
	Konsultkostnader	-56 240	-109 367
	Föreningsverksamhet	-17 216	-14 862
	Övriga förvaltningskostnader	-1 563	-11 302
	<i>Summa Övriga externa kostnader</i>	<b>-121 784</b>	<b>-177 378</b>
Not 6	Personalkostnader	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Personalkostnader</i>		
	Arvode styrelse	-114 600	-105 000
	Revisionsarvode	-6 876	-6 300
	Övriga arvoden	-30 323	-25 329
	Löner och övriga ersättningar	0	-1 375
	Sociala avgifter	-30 404	-27 475
	<i>Summa Personalkostnader</i>	<b>-182 203</b>	<b>-165 479</b>
Not 7	Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar</i>		
	Avskrivningar på byggnader	-1 090 000	-1 090 000
	Avskrivning på markanläggning	-4 926	-4 926
	Avskrivningar på maskiner och inventarier	-6 361	-6 361
	<i>Summa Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar</i>	<b>-1 101 287</b>	<b>-1 101 287</b>
Not 8	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</i>		
	Ränteintäkter HSB bunden placering	22 587	13 705
	Övriga ränteintäkter och liknande poster	4 128	2 278
	<i>Summa Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</i>	<b>26 715</b>	<b>15 983</b>
Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	<i>Räntekostnader och liknande resultatposter</i>		
	Räntekostnader lån till kreditinstitut	-760 596	-747 364
	Övriga räntekostnader	-160	-667
	<i>Summa Räntekostnader och liknande resultatposter</i>	<b>-760 756</b>	<b>-748 031</b>

Not 10	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Ingående anskaffningsvärde byggnader	130 800 000	130 800 000
	Ingående anskaffningsvärde mark	33 200 000	33 200 000
	Ingående anskaffningsvärde markanläggningar	49 259	49 259
	<b>Summa Ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164 049 259</b>	<b>164 049 259</b>
	<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
	Ingående avskrivningar	-10 932 368	-9 837 442
	Årets avskrivningar	-1 094 926	-1 094 926
	<b>Summa Ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 027 294</b>	<b>-10 932 368</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 021 965</b>	<b>153 116 891</b>
	<i>Taxeringsvärde</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
	Taxeringsvärde byggnad - bostäder	86 000 000	86 000 000
	Taxeringsvärde byggnad - lokaler	550 000	550 000
	Taxeringsvärde mark - bostäder	44 000 000	44 000 000
	Taxeringsvärde mark - lokaler	117 000	117 000
	<b>Summa</b>	<b>130 667 000</b>	<b>130 667 000</b>
	<i>Ställda säkerheter</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
	Fastighetsinteckning	31 240 000	31 240 000
	Varav i eget förvar	0	0
	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>31 240 000</b>	<b>31 240 000</b>
Not 11	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Ingående anskaffningsvärde	44 054	19 554
	Årets investeringar	0	24 500
	<b>Summa Ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 054</b>	<b>44 054</b>
	<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
	Ingående avskrivningar	-10 272	-3 911
	Årets avskrivningar	-6 361	-6 361
	<b>Summa Ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 633</b>	<b>-10 272</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 421</b>	<b>33 782</b>
Not 12	Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar</i>		
	Årets investeringar	164 500	0
	<b>Summa Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar</b>	<b>164 500</b>	<b>0</b>

<b>Not 13</b>	<b>Övriga kortfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
---------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

*Övriga fordringar*

Avräkningskonto HSB	949 262	1 138 496
Skattekonto	4 035	7 334
<b>Summa Övriga fordringar</b>	<b>953 297</b>	<b>1 145 830</b>

<b>Not 14</b>	<b>Övriga kortfristiga placeringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
---------------	--	-------------------	-------------------

*Övriga kortfristiga placeringar*

Placeringar HSB	900 000	600 000
<b>Summa Övriga kortfristiga placeringar</b>	<b>900 000</b>	<b>600 000</b>

<b>Not 15</b>	<b>Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut</b>	<b>2024-12-31</b>
---------------	--	-------------------

<i>Låneinstitut</i>	<i>Räntesats</i>	<i>Konv.datum</i>	<i>Belopp</i>	<i>Nästa års amortering</i>
Nordea Hypotek AB	2,61%	2025-10-30	8 700 000	0
Nordea Hypotek AB	0,68%	2025-12-17	8 000 000	0
Stadshypotek	2,61%	2026-10-30	8 713 000	0
			<b>25 413 000</b>	<b>0</b>

Långfristig del	8 713 000
Nästa års amortering av långfristig skuld	0
Lån som ska konverteras inom ett år	16 700 000
Kortfristig del	16 700 000
Nästa års amorteringar av lång- och kortfristig skuld	0
Amorteringar inom 2-5 år beräknas uppgå till	0
Skulder med bindningstid på över 5 år uppgår om 5 år till	0
Genomsnittsräntan vid årets utgång	2,00%
Finns swap-avtal	Nej

<b>Not 16</b>	<b>Övriga kortfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
---------------	------------------------------------	-------------------	-------------------

*Övriga skulder*

Momsskuld	19 196	16 223
Övriga kortfristiga skulder	7 199	3 874
<b>Summa Övriga skulder</b>	<b>26 395</b>	<b>20 097</b>

Årsredovisningen har signerats av styrelsen med datum som framgår av dess signering och revisionsberättelse har, med datum som framgår av dess signering, lämnats beträffande denna årsredovisning.
